АзярнЩК!
сельсм Савет депутата?

РЕШ ЕН И Е
О прогнозе социально-
экономического развития
сельсовета на 2013 год

Озерницкий сельский Совет депутатов РЕШ ИЛ:
1. Принять внесенные исполнительным комитетом основные

показатели прогноза социально-экономического развития Озерницкого
сельсовета па 2013 год согласно приложениям 1-2.

2. 11редседателю сельского Совета депутатов обеспечить анализ и
контроль за ходом выполнения прогнозных показателей социального и
экономического развития сельсовета на 2013 год с рассмотрением
результатов на заседаниях сельского исполнительного комитета.

3.1 ККандиранда

Приложение 1
к решению Озерницкого
сельского Совета депутатов
27.12.2012 №16-1

Производство основных видов продукции
в сельскохозяйственном производственном
кооперативе «Драпово»

план
Зерновые и зернобобовые 126840 ц
молоко 73100ц
Привес крупного рогатого скота 4360ц

L11ривсс свиней 16150 ц

Приложение 2
к решению Озерницкого
сельского Совета депутатов ‘
27.12.2012 №16-1

До пол ни тел ь н ы й п оказател ь
социально-экономического
развития на 2013 год

11аимснование
сельскохозяйственных
организаций

2013 год в процен тах к 2012 году

Сельскохозяйственный
производственный
кооператив «Драпово»

108,9

f